
LIGNE VOLVIC > MARSAT > Collège M. France
> Georges Gershwin - ZA Portes de Riom2

Lundi à vendredi en période scolaire

Service Flexo : Merci
de réserver votre
départ au moins 1h
avant l’horaire de
passage au
04 73 60 41 74

Gustave Roghi 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28  - 15:28  - 16:28 17:28 18:58
Batignolles 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29  - 15:29  - 16:29 17:29 18:59
Moutys 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29  - 15:29  - 16:29 17:29 18:59

Bannière 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31  - 15:31  - 16:31 17:31 19:01
Bicentenaire 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31  - 15:31  - 16:31 17:31 19:01

Les Riaumes 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33  - 15:33  - 16:33 17:33 19:03
Pisciculture 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36  - 15:36  - 16:36 17:36 19:06
La Pommeraie 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37  - 15:37  - 16:37 17:37 19:07
Le Paresin 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38  - 15:38  - 16:38 17:38 19:08
Mairie de Marsat 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39  - 15:39  - 16:39 17:39 19:09
Place Bachaud 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40  - 15:40  - 16:40 17:40 19:10
Stade de Marsat 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41  - 15:41  - 16:41 17:41 19:11
Les Peupliers 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42  - 15:42  - 16:42 17:42 19:12
Villerose 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43  - 15:43  - 16:43 17:43 19:13
Rameau 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44  - 15:44  - 16:44 17:44 19:14
De Gaulle 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45  - 15:45  - 16:45 17:45 19:15
René Cassin 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46  - 15:46  - 16:46 17:46 19:16
Collège M France 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47  - 15:47  - 16:47 17:47 19:17
Village Basque 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49  - 15:49  - 16:49 17:49 19:19
Chabrier 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50  - 15:50  - 16:50 17:50 19:20
La Beaumette 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51  - 15:51  - 16:51 17:51 19:21
Saint Calmin 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51  - 15:51  - 16:51 17:51 19:21
Rosiers 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52  - 15:52  - 16:52 17:52 19:22
Toulon 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53  - 15:53  - 16:53 17:53 19:23
Jean Moulin 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53  - 15:53  - 16:53 17:53 19:23
Maison de Retraite 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54  - 15:54  - 16:54 17:54 19:24
Desaix 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57  - 15:57  - 16:57 17:57 19:27
Pôle Multimodal SNCF (arrivée) 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58  - 15:58  - 16:58 17:58 19:28
Pôle Multimodal SNCF (départ) 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00  - 16:00  - 17:00 18:00 19:30
Alphonse Cornet 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01  - 16:01  - 17:01 18:01 19:31
Emile Pons 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03  - 16:03  - 17:03 18:03 19:33
La Varenne 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04  - 16:04  - 17:04 18:04 19:34
Collège Jean Vilar 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 18:06 19:36
Salvador Allende 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 18:07 19:37
Route d'Ennezat 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 18:08 19:38
Julien Favard 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 18:09 19:39
Moulin D'eau 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 18:11 19:41
Clairefontaine 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 18:11 19:41
Georges Gershwin 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:12 19:42
Portes de Riom 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 18:13 19:43

Grand Rue 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31  - 15:31  - 16:31 17:31 19:01

La Rivaux 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32  - 15:32  - 16:32 17:32 19:02



LIGNE Georges Gershwin - ZA Portes de Riom >
Collège M. France > MARSAT > VOLVIC2

Lundi à vendredi en période scolaire

Service Flexo : A la
montée dans le bus,
merci d’indiquer
au conducteur
que vous souhaitez
descendre à l’un
des arrêts surlignés.
Si vous allez d’un arrêt
Flexo en vert à
destination d’un autre
arrêt Flexo en vert,
merci de réserver votre
départ au moins 1h
à l’avance.

Portes de Riom 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:13
Georges Gershwin 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:14
Clairefontaine 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:15
Moulin D'eau 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:15
Julien Favard 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:17
Route d'Ennezat 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:18
Salvador Allende 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:19
Collège Jean Vilar 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:20
La Varenne 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:22
Emile Pons 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:23
Eugene Rouher 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:25
Pôle Multimodal SNCF (arrivée) 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:27
Pôle Multimodal SNCF (départ) 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:28
Desaix 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:29
Lycée Virlogeux 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:31
Maison de Retraite 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:32
Jean Moulin 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:33
Toulon 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:33
Rosiers 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:34
Saint Calmin 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:35
La Beaumette 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:35
Chabrier 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:36
Village Basque 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:37
Collège M France 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:39
René Cassin 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:40
De Gaulle 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:41
Rameau 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:42
Villerose 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:43
Les Peupliers 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:44
Stade de Marsat 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:45
Place Bachaud 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:46
Mairie de Marsat 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:47
Le Paresin 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:48
La Pommeraie 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:49
Pisciculture 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:50
Les Riaumes 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:53
La Rivaux 7:25  8:25 9:25 10:25  11:25 12:25 13:25 14:25  15:25 16:25 17:25 18:25 19:55

Gustave Roghi 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:56
Pont Chaput 7:25  8:25 9:25 10:25  11:25 12:25 13:25 14:25  15:25 16:25 17:25 18:25 19:55



LIGNE 2

Georges
Gershwin -
ZA Portes
de Riom >
Collège
M. France >
MARSAT >
VOLVIC

Lundi à vendredi en période vacances scolaires + samedi toute l’année

VOLVIC > MARSAT > Collège M. France
> Georges Gershwin - ZA Portes de Riom

Service Flexo :
Merci de réserver
votre départ au
moins 1h avant
l’horaire de
passage au
04 73 60 41 74

Service Flexo : A la
montée dans le bus,
merci d’indiquer
au conducteur
que vous souhaitez
descendre à l’un
des arrêts surlignés.
Si vous allez d’un
arrêt Flexo en vert à
destination d’un
autre arrêt Flexo en
vert, merci de
réserver votre
départ au moins
1h à l’avance.

Gustave Roghi 7:28  9:28 11:28 13:28 15:28
Batignolles 7:29  9:29 11:29 13:29 15:29
Moutys 7:29  9:29 11:29 13:29 15:29

Bannière 7:31  9:31 11:31 13:31 15:31
Bicentenaire 7:31  9:31 11:31 13:31 15:31

Les Riaumes 7:33  9:33 11:33 13:33 15:33
Pisciculture 7:36  9:36 11:36 13:36 15:36
La Pommeraie 7:37  9:37 11:37 13:37 15:37
Le Paresin 7:38  9:38 11:38 13:38 15:38
Mairie de Marsat 7:39  9:39 11:39 13:39 15:39
Place Bachaud 7:40  9:40 11:40 13:40 15:40
Stade de Marsat 7:41  9:41 11:41 13:41 15:41
Les Peupliers 7:42  9:42 11:42 13:42 15:42
Villerose 7:43  9:43 11:43 13:43 15:43
Rameau 7:44  9:44 11:44 13:44 15:44
De Gaulle 7:45  9:45 11:45 13:45 15:45
René Cassin 7:46  9:46 11:46 13:46 15:46
Collège M France 7:47  9:47 11:47 13:47 15:47
Village Basque 7:49  9:49 11:49 13:49 15:49
Chabrier 7:50  9:50 11:50 13:50 15:50
La Beaumette 7:51  9:51 11:51 13:51 15:51
Saint Calmin 7:51  9:51 11:51 13:51 15:51
Rosiers 7:52  9:52 11:52 13:52 15:52
Toulon 7:53  9:53 11:53 13:53 15:53
Jean Moulin 7:53  9:53 11:53 13:53 15:53
Maison de Retraite 7:54  9:54 11:54 13:54 15:54
Desaix 7:57  9:57 11:57 13:57 15:57
Pôle Multimodal SNCF (arrivée) 7:58  9:58 11:58 13:58 15:58
Pôle Multimodal SNCF (départ) 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00
Alphonse Cornet 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01
Emile Pons 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03
La Varenne 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04
Collège Jean Vilar 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06
Salvador Allende 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07
Route d'Ennezat 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08
Julien Favard 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09
Moulin D'eau 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11
Clairefontaine 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11
Georges Gershwin 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12
Portes de Riom 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13

Grand Rue 7:31  9:31 11:31 13:31 15:31

La Rivaux 7:32  9:32 11:32 13:32 15:32

17:28
17:29
17:29

17:31
17:31

17:33
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:49
17:50
17:51
17:51
17:52
17:53
17:53
17:54
17:57
17:58
18:00
18:01
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:11
18:12
18:13

17:31

17:32

Portes de Riom 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 19:13
Georges Gershwin 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 19:14
Clairefontaine 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 19:15
Moulin D'eau 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 19:15
Julien Favard 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 19:17
Route d'Ennezat 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 19:18
Salvador Allende 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 19:19
Collège Jean Vilar 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 19:20
La Varenne 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 19:22
Emile Pons 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 19:23
Eugene Rouher 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 19:25
Pôle Multimodal SNCF (arrivée) 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 19:27
Pôle Multimodal SNCF (départ) 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 19:28
Desaix 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 19:29
Lycée Virlogeux 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:31
Maison de Retraite 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:32
Jean Moulin 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:33
Toulon 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:33
Rosiers 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:34
Saint Calmin 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:35
La Beaumette 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:35
Chabrier 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:36
Village Basque 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:37
Collège M France 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:39
René Cassin 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:40
De Gaulle 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:41
Rameau 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:42
Villerose 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:43
Les Peupliers 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:44
Stade de Marsat 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:45
Place Bachaud 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:46
Mairie de Marsat 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:47
Le Paresin 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:48
La Pommeraie 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:49
Pisciculture 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:50
Les Riaumes 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:53
La Rivaux 7:25 9:25  11:25 13:25  15:25 17:25 19:55

Gustave Roghi 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:56
Pont Chaput 7:25 9:25  11:25 13:25  15:25 17:25 19:55




